ciudanía número 1036651266 laboró en nuestra compañía como colaborador(a), 

desempeñando el cargo CONDUCTOR SERVICIOS ESPECIALES con un 

contrato a término INDEFINIDO desde 24 de mayo de 2021 hasta el 09 de junio 

de 2021 devengando un salario mensual de $908526 (Novecientos ocho mil 

quinientos veintiseis pesos) y el motivo de retiro de la compañía fue por 

RENUNCIA VOLUNTARIA.  

Se expide el presente certificado a petición del interesado el 06 de diciembre de 

2024. 

Para mayor información se pueden comunicar al teléfono (604) 444 11 27 

extensión 141 o al correo electrónico